três centésimo por cento) do valor inicial atualizado do instrumento substituto ao contratto   Contrato,
com fundamento no art. 124, I, "b", da Lei nº 14.133/21, referente a    prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva nos 04 elevadores de passageiros da SUDAM, no valor global de R$
94.000,00 (noventa e quatro mil reais ), com base no Edital de Dispensa Eletrônica nº 90001/2024 e seus
anexos (SEI 0573812) e  com fundamento no art. 124, I, "b", da Lei nº 14.133/21.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.